
Milion muslimů přijatých v rámci slučování
rodin: Německo přiváží rodinné příslušníky,
včetně dalších manželek
- CZ24 News | 17. prosince 2023

NĚMECKO: Nedávno se objevila informace, podle níž bylo do Německa dovezeno za
posledních 8 let v rámci slučování rodin asi milion členů rodin muslimů, kteří již získali
azyl.

Toto číslo je nutno přičíst k celkovému počtu muslimů, kteří do země přišli – a stále přichází. Vláda si
samozřejmě dováží své voliče a značným tempem tak urychluje přechod na chalífát.

EU v rámci nového migračního paktu nyní umožňuje sloučení mnohem širších rodin, což bude
samozřejmě znamenat, že počet osob, které přijdou v rámci sloučení rodin velmi výrazně vzroste.

Každý muslim tak za sebou přivede až kolem 300 příbuzných, na které se později nabalí další. Zde
bych jen ráda připomněla před 2 lety dovážené údajné afghánské tlumočníky, kteří však v 99%
případů žádnými tlumočníky nikdy nebyli.

Také u nás se jich více než 150 usadilo – a to i s podporou mnoha našinců. Až na dva zde všichni
zůstali a bylo by naivní věřit, že si rodiny také nesloučí, jakmile vejde migrační pakt v platnost.

Německo je však obohacováno mnohem víc, takže počty muslimů, které země přijala pouze na
základě slučování blízkých rodin, narostly za pár let na milion.

Mnohdy šlo o 2., 3. či 4. manželky i s dětmi, přičemž tyto manželky mají právo na další dávky.

https://cz24.news/milion-muslimu-prijatych-v-ramci-slucovani-rodin-nemecko-privazi-rodinne-prislusniky-vcetne-dalsich-manzelek/
https://cz24.news/milion-muslimu-prijatych-v-ramci-slucovani-rodin-nemecko-privazi-rodinne-prislusniky-vcetne-dalsich-manzelek/
https://cz24.news/milion-muslimu-prijatych-v-ramci-slucovani-rodin-nemecko-privazi-rodinne-prislusniky-vcetne-dalsich-manzelek/
https://rmx.news/germany/germany-has-approved-almost-1-million-family-reunifications-since-2015/


Druhá manželka (i všechny další) může samozřejmě požádat o občanský příspěvek. Poté u ní budou
zkontrolovány příslušné požadavky na způsobilost a bude zhodnocena potřeba pomoci.

Islámské právo umožňuje polygamní manželství (až čtyři manželky), vysvětluje mluvčí federální
agentury. To však v německém právním řádu obecně není uznáváno.

V domácnosti může být přijata pouze jedna osoba jako partner osoby, která má nárok na dávky.
Takzvaná komunita se může skládat z jedné nebo více osob. V podstatě se jedná o domácnost.

V páru dostávají každý 451 eur za domácnost (celkem pro oba tedy 902 eur). Svobodní lidé dostávají
502 eur. Vzhledem k tomu, že druhou manželku nelze považovat za partnerku v domácnosti, měla by
dostávat sazbu svobodné osoby: 502 eur, pokud je žádost schválena Spolkovým úřadem práce.

Příchod druhých manželek je totiž v souvislosti se sloučením rodiny výslovně vyloučen. V zákoně o
pobytu je však mezera: žena se může připojit ke svým dětem jako jejich rodič. Tedy muž si přivede
děti – a k nim i manželku, která je oficiálně uváděna jako svobodná matka.

V září potvrdil Cizinecký úřad okresu Hochsauerland novinám Westfalenpost dva takové případy
bigamie. Migranti byli místní afghánští dělníci, kteří údajně pracovali pro Německo v Afghánistánu.
Nyní jim bylo dovoleno dovézt své druhé manželky a děti do Německa.

Není jasné, kolik takových případů týkajících se občanských dávek existuje, ale podle všeho půjde o
tisíce případů.

„Vzhledem k tomu, že druhou manželku jako takovou neevidujeme, nejsou o tom samozřejmě k
dispozici žádné statistiky,“ říká Spolkový úřad práce.

 

ZDROJ

https://medforth.biz/they-even-get-more-than-germans-basic-income-also-applies-to-second-wives-in-germany/
https://rmx.news/germany/germany-has-approved-almost-1-million-family-reunifications-since-2015/

